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Obchody Dnia Górnika zorganizowane przez Cemex Polska 
 

 W dniu 2 grudnia 2016 r. w Chełmie odbyły się uroczyste obchody Dnia Górnika, 
zorganizowane przez Cemex Polska. W obchodach tych uczestniczył Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy Leśniowice. 
 Oficjalna akademia odbyła się w Chełmskim Domu Kultury, rozpoczęto ją minutą ciszy oddając 
hołd górnikom, którzy w ostatnim czasie zginęli w kopalni Rudna. 
 Uroczystość ta, była okazją do wręczenia nominacji oraz medali za długoletnią służbę. 
 Ponadto podczas uroczystości odbył się występ taneczny dzieci z CHDK-u i MDK-u oraz 
Orkiestry Chełmskiej, świętującej 45-lecie istnienia. 
 Więcej: http://www.supertydzien.pl/wiadomosci/569,dzien-gornika-w-chelmie 

 
 

 
 

oprac. Justyna Oliwiak
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Odbiór końcowy inwestycji trzeciego i ostatniego odcinka 
drogi realizowanej w ramach zadania „Poprawa 

dostępności komunikacyjnej do dróg powiatowych poprzez 
przebudowę dróg gminnych Sielec Kumów Plebański i 

miejscowości Kumów Majoracki etap I" 
 

 W dniu 2 grudnia 2016 r. dokonano odbioru końcowego inwestycji trzeciego i ostatniego 
odcinka drogi realizowanej w ramach zadania „Poprawa dostępności komunikacyjnej do dróg 
powiatowych poprzez przebudowę dróg gminnych Sielec Kumów Plebański i miejscowości Kumów 
Majoracki etap I." 
 Inwestycja ta zyskała dofinansowanie ze środków „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 
 Zadanie to w wyniku przetargu nieograniczonego wykonywane było przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. w Chełmie. Koszt inwestycji zamknął się kwotą 122 
399,60 zł, w tym dotacja ze środków Wojewody Lubelskiego wyniosła 50% wartości inwestycji. 
 W wyniku przebudowy wzmocniono podbudowę drogi tłuczniem oraz wykonano nawierzchnię 
asfaltową na odcinku o długości 325 metrów. 
 

  
 

 
oprac. Mirosław Kusik 

 

 
Odbiór końcowy inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 

nr 104976L od km 0+000 do km 1+000 w miejscowości 
Sarniak, zniszczonej w wyniku gwałtownego spływu wód 

opadowych w 2014 roku- etap II" 
 

 W dniu 2 grudnia 2016 r. dokonano odbioru końcowego inwestycji pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 104976L od km 0+000 do km 1+000 w miejscowości Sarniak, zniszczonej w wyniku 
gwałtownego spływu wód opadowych w 2014 roku- etap II", którego wykonawcą w wyniku przetargu 
nieograniczonego było Przedsiębiorstwo Wieloobrazowe SADEX Janusz Sadlik Kolonia Sitno. 
 Koszt inwestycji zamknął się kwotą 327 246,14 zł. Zadanie to zostało dofinansowane środkami 
budżetu państwa w wysokości 160 000 zł związanego z likwidacją skutków klęsk żywiołowych. 
 Przebudowa polegała na wzmocnieniu istniejącej podbudowy oraz wykonaniu wierzchniej 
warstwy z masy asfaltowej na odcinku o dł. 1 km. 

http://www.lesniowice.lubelskie.pl/
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 Przekazanie tego odcinka do eksploatacji przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu oraz 
umożliwi dojazd do gruntów rolnych oraz posesji w różnych warunkach atmosferycznych. 
 

  
 

 
oprac. Mirosław Kusik 

 
 

 
Odbiór końcowy inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 
nr 104976L od km 1+000 do km 2+200 i od km 3+300 do km 

3+700 w miejscowości Sarniak, zniszczonej w wyniku 
gwałtownego spływu wód opadowych w 2014 r. – etap III” 

 
 
 W dniu 2 grudnia 2016 r. dokonano odbioru 
końcowego inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
104976L od km 1+000 do km 2+200 i od km 3+300 do km 
3+700 w miejscowości Sarniak, zniszczonej w wyniku 
gwałtownego spływu wód opadowych w 2014 r. – etap III”, 
którego wykonawcą w wyniku przetargu nieograniczonego 
było Przedsiębiorstwo Wieloobrazowe SADEX Janusz 
Sadlik Kolonia Sitno. 
 Koszt inwestycji zamknął się kwotą 833 152,07 zł. 
Zadanie to zostało dofinansowane środkami budżetu 
państwa w wysokości 666 500 zł związanego z likwidacją 
skutków klęsk żywiołowych. 
 Przebudowa polegała na wzmocnieniu istniejącej 
podbudowy oraz wykonaniu wierzchniej warstwy z masy 
asfaltowej na odcinku o dł. 1,6 km. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
oprac. Mirosław Kusik 
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Uroczysta Gala Jubileuszowa z okazji 40 lecia Chełmskiego 
Okręgowego Związku Piłki Nożnej 

 
 
 W dniu 2 grudnia 2016 r. w sali ChDKu w 
Chełmie odbyła się uroczysta Gala Jubileuszowa z okazji 
40 lecia Chełmskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej. 
Wśród ponad 200 znamienitych gości byli działacze, 
trenerzy, zawodnicy, sponsorzy i osoby związane z 
chełmską piłka nożną.  
 Oczywiście nie mogło również zabraknąć 
przedstawicieli naszego Klubu Sportowego „Astra” , który 
reprezentowali: Pan Jacek Stańkowski prezes Klubu, Pan 
Artur Dąbrowski – trener, Pan Jarosław Smalej również 
trener oraz Piotr Lipiak – piłkarz.  Władze Gminy 
Leśniowice reprezentował Wójt Gminy Pan Wiesław 
Radzięciak. 
 Miło nam poinformować, że pamiątkowe medale z 
okazji 40 lecia ChOZPN otrzymali Pan Jacek Stańkowski 
oraz Pan Artur Dąbrowski.  Srebrną Odznaką Honorową 
LZPN został odznaczony Pan Piotr Lipiak. Brązowym 
honorowym odznaczeniem PZPN odznaczony został Pan 
Jarosław Smalej. 
 Na koniec oficjalnych uroczystości w imieniu władz 
samorządowym głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak, 
który złożył na ręce Prezesa Chełmskiego Okręgowego 
Związku Piłki Nożnej Pana Anatola Obucha życzenia 
dalszych sukcesów wszystkim pracownikom związku. My 
również dołączmy się do tych życzeń. 
 Wykorzystane zdjęcia dzięki uprzejmości redakcji 
Super Tygodnia Chełmskiego. 
 
 

 

 
 

 
 
 

oprac. Jacek Stańkowski 
 

Sukces naszych zawodników na 
Międzynarodowym Turnieju Barbórkowym 

 
 W dniach 2 - 3 grudnia 2016 r. w Katowicach odbył się Międzynarodowy Turniej Barbórkowy, w 
którym udział wzięło dwóch uczniów Publicznego Gimnazjum w Sielcu: Marcin Hałaj i Kamil Sulej. 
 Reprezentując MKS ,,Cement-Gryf''Chełm i 
trenując pod okiem Dariusza Jabłońskiego w grupie 
kadetów Kamil Sulej zadebiutował w międzynarodowym 
turnieju, a doświadczenie Marcina Hałaja pozwoliło mu 
wywalczyć złoty medal na tym turnieju. 
 Serdecznie gratulujemy! 
 Ostatnim startem dla chełmskich zapaśników w 
tym sezonie, jest Turniej Mikołajkowy, który odbędzie się 
10-go grudnia w MKS ,,Cement-Gryf" Chełm przy ul. 
Kąpieliskowej 30. 
 Zapraszamy dzieci z rodzicami do oglądania walk 
zapaśniczych. Jest duża szansa, że po raz kolejny w 
pokazie zapaśniczym wystąpi sławny atleta z Laponii, 
znany wśród dzieci jako Św. Mikołaj. 

 

 
 

oprac. Jacek Stańkowski 
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Kolejny ranking świetny dla Leśniowic! 
Gmina Leśniowice jedną z najlepszych!!! 

 
 Serwis samorządowy PAP ogłosił rankingi, z których wynika, że w roku 2015 gmina Leśniowice 
przeznaczyła 39,27% budżetu na inwestycje, co w przeliczeniu na per capita (na mieszkańca) wyniosło 
1874,20 zł.  Daje nam to bardzo wysokie 50 miejsce w kraju, 10 w województwie i najlepsze w powiecie! 
 Pomimo tak znacznych nakładów na inwestycje zadbaliśmy też o bardzo dobre funkcjonowanie 
oświaty, opieki społecznej, kultury i sportu. Możemy być dumni, że gmina stale się rozwija i zmienia swe 
oblicze. Na wynik ten składa się praca nas wszystkich: kierownictwa i pracowników urzędu, jednostek 
organizacyjnych, zakładu budżetowego, stowarzyszeń i instytucji współpracujących, sołtysów, radnych i 
wszystkich mieszkańców.  
 Mamy nadzieję, że na półmetku kadencji udowodniliśmy wyborcom, że warto jednak było nadal 
postawić na sprawdzonych i doświadczonych ludzi skupionych w naszej gminie wokół Polskiego 
Stronnictwa Ludowego! Dziękuję wszystkim. 
 
Więcej: 
 
http://samorzad.pap.pl/depesze/temat_dnia/170670/Co-twoja-gmina-robi-z-pieniedzmi--Inwestuje- 
 
http://samorzad.pap.pl/depesze/wiadomosci_centralne/170647/Wydatki-inwestycyjne-gmin-per-capita-
cz--1-1-499 
 

oprac. Wiesław Radzięciak 
 
 

Uroczyste powitanie i wprowadzenie na stanowisko 
Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie insp. Mariusza 

Siegiedy 
 

 
 W dniu 5 grudnia 2016 r. w chełmskiej komendzie 
odbyło się uroczyste powitanie i wprowadzenie na 
stanowisko Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie 
insp. Mariusza Siegiedy. 
 W uroczystej zbiórce wzięli udział przedstawiciele 
władz miejskich i samorządowych, szefowie służb 
mundurowych, przedstawiciele wymiaru sprawiedliwości, 
jak też instytucji współpracujących na co dzień z Policją 
oraz kadra kierownicza jednostki. Naszą gminę 
reprezentowała Pani Monika Durko Sekretarz Gminy. 
 Podczas uroczystości nastąpiło przyjęcie 
sztandaru chełmskiej jednostki przez nowego 
komendanta. 
 Na zakończenie uroczystości złożono gratulacje i 
życzenia w związku z objęciem funkcji komendanta 
chełmskich policjantów. 
 
 
 
 
 
 
oprac. Monika Durko 
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Kolejne spotkanie projektowe na Ukrainie 
 

 
 W dniu 7 grudnia 2016 r. w gminie Huszcza na 
Ukrainie odbyło się kolejne spotkanie dotyczące 
opracowania wspólnego projektu w ramach Programu 
Polska-Białoruś-Ukraina na lata 2014-2020. 
 W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele 
zespołów projektowych partnerskich gmin powołanych do 
spraw opracowania koncepcji i założeń programowych 
projektu. Uczestnicy spotkania omówili kluczowe 
zagadnienia związane z opracowaniem wniosku 
aplikacyjnego tj. zakres planowanych zadań oraz 
harmonogram i koszty jego realizacji. Efektem spotkania 
było wypracowanie ostatecznego tytułu projektu, 
wspólnych zadań, ilości i wielkości wskaźników 
programowych oraz wstępnego harmonogramu wdrażania 
projektu i budżetu. 
 Wizyta zakończyła się uroczystym spotkaniem z 
okazji „Dnia Samorządu Gminy Huszcza". Spotkanie 
uatrakcyjnił występ Zespołu Śpiewaczego z Huszczy. 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

oprac. Maria Sadurska 
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